
 
Zarządzenie Nr 0050.400.2014 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia   16 grudnia   2014 roku  

 
w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Nędzy  

 
                   Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz.1202 ) i § 5 ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( tj. Dz. U. z 2014r. poz. 
1786 ) art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 
roku poz.594  z późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
1.  W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Nędzy stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 0152/18/09 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2009 roku zmienionym 
zarządzeniami :   Nr 0050.69.2011 z dnia 28.2.2011r. ; Nr 0050.203.2011 z dnia 8.o8.2011r.;  
Nr 0050.9.2012 z dnia 17.01.2012r.; Nr 0050.148.2012 z dnia 10.05.212r.; Nr 0050.252.2012 z dnia 
227.08.2012. ; Nr 0050.266.2012 z dnia 10.09.212r ; Nr 0050.377.2012 z dnia 28.12.212r;  
Nr 0050.384.2012 z dnia 31.12.2012r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 
 
w § 10 pkt 4   po wyrażeniu … odpraw emerytalnych i rentowych  dodaje się wyrażenie: pobranych 
do dnia przyznania nagrody z funduszu nagród. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


